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Duke u bazuar në nenin 39.1 dhe 52.3 të Statutit të Komunës së Gjilanit, si dhe 

bazuar në Rekomandimin e Komitetit për Politikë dhe Financa të datës 07.07.2011, 

Kuvendi i Komunës së Gjilanit, në seancën e  mbajtur me 15.07.2011, miraton këtë: 

 

V E N D I M 

PËR EMËRIMIN E KOMISIONIT PËR MBIKQYRJE TË MARVESHJEVE 

INVESTUESE 

 

I. Me këtë vendim Kuvendi i Komunës së Gjilanit emëron  Komisionin për 

Mbikëqyrje të Mbarëvajtjes së Marrëveshjeve Investuese. 

 

Për anëtarë të Komisionit për Mbikëqyrje të Mbarëvajtjes së Marrëveshjeve 

Investuese, emërohen: 

1. Qemajl Musrtaf-kryesues 

2. Izmi Zeka-bashkëkryesues, 

3. Ejup Haziri-anëtarë, 

4. Riad Rashiti-anëtarë, 

5. Arben Mehmeti-anëtarë, 

6. Sadudin Berisha-anëtarë 

7. Sokol Haziri-anëtarë, 

8. Arben Maliqi-anëtarë, 

9. Jakup Bajrami-anëtarë, 

10. Ibrahim Neziri-anëtarë, 

11. Drejtori i Kompanisë investuese 

 
II. Komisioni i formuar si në pikën I do ta hartoj Rregulloren për punën e Komisionit për 

mbikëqyrja të Marrëveshjeve investuese, në të cilën do të përcaktohen të drejtat dhe 

obligimet e komisionit dhe për punën e vet do ta informoj Kuvendin e Komunës sa herë 

që kjo kërkohet. 

 

III. Anëtarët e Komisionit për punën e kryer do të kompensohen në lartësi prej 70€ bruto 

për një seancë. 

    

IV. Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset Komiteti për Politikë dhe Financa dhe Kryetari 

i Komunës së Gjilanit, ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilani. 

 

V. Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

01.Nr.   16/17895                                                Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 15.07.2011                              _________________ 

                    Izmi ZEKA, Kryesues 
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